ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No чсq

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок подтверждения заинтересованным лицом
статуса сельскохозяйственного товаропроизводителя в целях получения мер

государственной поддержки, утвержденный приказом

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области от 07.08.2020 № 338

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок подтверждения заинтересованным лицом статуса
сельскохозяйственного товаропроизводителя в целях получения мер

государственной подцержки, утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
от 07.08.2020 No 338 «Об утверждении Порядка подтверждения заинтересованным
лицом статуса сельскохозяйственного товаропроизводителя в целях получения

мер государственной подцержки», следующие изменения:

1) в подпункте 1 части первой пункта 5 слова «приложение No 1» заменить
словами «приложение No 1 к настоящему порядку»;

2) в подпункте 2 части первой пункта 5 слова «приложение No 2» заменить
словами «приложение No 2 к настоящему порядку»;

3) в пункте 8 слова «приложениям No 3 или No 4, или No 5,» заменить
словами «приложениям № 3-5 к настоящему порядку»;

4) в пункте 10 слова «(приложение No 7)» заменить словами

«(приложение No 7 к настоящему порядку)»;
5) в пункте 12 слова «(приложение No 8)» заменить словами

«(приложение No 8 к настоящему порядку)»;
6) в приложении No 2 слова «от 27 июля 2006 года No 152» заменить словами

«от 27 июля 2006 года No 152-Ф3» .

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.А. Сандакова) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» .

Т11110rраф11я ООО «РПh: «ЛС». ЗакаJ Ко 065 сн 14 .Щ!.:!t i l lJ ТнrJж 51,ос, ,кз

2

3. Отделу бухгалтерского учета и контрольно-ревизионнои работы
(Д.М. Магасумова):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Министра С.В. Островская

		2020-09-15T14:57:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"